2015 年 1 月

『SWEET2015』のご案内

（Solar,Wind&Earth,Energy Trade Fair2014）
＜出展企業、参加・商談企業（バイヤー）の募集について＞

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より、わたくし共 KOTRAの事業に関して格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、韓国で 3月 11 日(水)～13 日(金)に環境・エネルギー関連の展示会がございまして、韓国へ進出・

もしくは新たな企業発掘を計画している日本の企業におすすめします。

皆さまの多くのご関心、ご参加を心よりお待ちしております。

敬具

- 開 催 概 要 –

* 日 時 ： 2015年 3月 11 日 (水) ～ 13 日（金） ＜3 日間＞
* 場 所 ： キムデジュンコンベンションセンター （光州所在）

         (http://www.kdjcenter.or.kr/eng/)

         * アクセス：光州地下鉄キムデジュンコンベンションセンター駅から徒歩 5分

* 展示品目 ： 太陽光、風力、スマートグリッド、燃料電池、地熱、バイオエネルギー、エネルギー効率

          海洋、ガス化複合化技術、廃棄物、エネルギー効率向上機器

URL： www.sweet.or.kr

* 支援内容：   o出展企業

- 宿泊ホテル 4 泊支援（1 社あたり 1 部屋（ツインルーム OK,朝食込み））

- 光州空港→ホテルリムジン⇔会場 シャトルバス

           o バイヤー（参観・商談企業）

            - 往復航空券最大 50％支援（1社あたり 1 名まで, 企業によって異なります）

- 宿泊ホテル 3 泊支援（1 社あたり 1 部屋（ツインルーム OK,朝食込み））

- 通訳員無料配置

- 光州空港→ホテルリムジン⇔会場 シャトルバス

* 出展費用：1700ドル（1コマ、スペースのみ）、2000ドル（1コマ、組立ブース）

* 申込方法：下記の申込書をご記入した上、メール若しくは FAXで送ってください

* 締 切 ： 2月 10日（火）

お問い合わせ：韓国貿易センター（大阪）/ KOTRA OSAKA 金ソンイル

大阪市中央区安土町 2-3-13 大阪国際ビル 20 階

            TEL：06-6262-3831  FAX：06-6262-4607

E-MAIL：chakage1201@kotra.or.jp

http://www.kdjcenter.or.kr/eng/

『SWEET2015』出展・参加申込書

会社概要

御 社 名
和文：

英文：

T E L  F A X

所 在 地
〒

U R L

設立年度  従業員数

資 本 金  年間売上

業 種 製造、商社、卸売、小売、サービス、その他(     )

取扱品目

参加者

部    署  役    職

御 芳 名
和文：

英文：

使用言語 日本語(  )    英 語(  )    韓国語(  )

e - m a i l

 関心品目